
Hodnocení psychologických změn při intenzivním redukčním programu 

diplomová práce 

Praha, 2009 

 autor:  Zuzana Štěpánková 
vedoucí práce: PhDr. Hrachovinová Tamara Csc. 

Errata 
strana řádek chybně správně 
7 24 ne li nebo i 

9 10 
BMI = hmotnost (m) 

*výška (kg)  -2 
BMI = výška (kg) * 
hmotnost (m) -2 

13 2 období obdobích 
17 18 postsprandiální postprandiální 
17 7 postsprandiální postprandiální 
18 25  -  pohybové 
21 5 diebetes diabetes 
24 10 osobnost obézního u obézních 
24 22 závislá závislé 
25 2 terpii terapii 
25 2 mají má 
25 2 ten ti 
26 23 hmontosti hmotnosti 
26 15 rekci reakci 
29 5 sretonergní serotonergní 
30 2 pschologické psychologické 
30 19 sebhodnocení sebehodnocení 
31 5 selhání selháním 
35 18 bohužel mají nějaké mají 
37 14 analyzuje analyzují 
45 3 se terapíí  -  
46 15 přiblížení se přiblížením 
47 1  -  u 
47 2 mohli mohly 
47 3 Je jsou 
48 3 kvůli z důvodu 
48 22 považovaly považovali 
51 25 contol control 
51 19 nekontrolovaní nekontrolované 
52 14 Wagenknechtem Wagenknecht 
52 17 tabulku v tabulkách 
53 11 její jeho 
54 27 intpretaci interpretaci 
59 7 diplomand diplomanta 



59 19 byli byly 
61 14 nutné nutná 
62 2  -  proband 
62 6 potravinoví potravinové 
63 13 asi jenom pouze 
63 16 své svém 
65 3 byly diplomandkou byli diplomantkou 
65 9 toho výsledného 
65 10 něco kolem přibližně 
69 3 byly byli 
69 10 Quetelův Queteletův 
70 2 průměrné průměrný 
70 5 průměrné průměrný 
73 16 snížení, zlepšení snížením, zlepšením 
76 25 graf 13, který by měl tab. 9, která by měla 
85 8 takových takové 
85 12 diplomanda diplomanta 
85 15 procházející procházejících 
87 22 pozorovaly pozorovali 
87 25 pokusily pokusili 
87 30 připadali připadaly 
88 21 zejména  -  

přejmenované tabulky, grafy a obrázky 
strana  chybně Správně 
12  Tabulka 2 Obrázek 1 
13  Tabulka 3 Obrázek 2 
31  Obrázek 1 Obrázek 3 
52  Tabulka 7 Tabulka 3 
57  Tabulka 8 Tabulka 4 
73  Tabulka 19 Tabulka 5 
74  Tabulka 20 Tabulka 6 
74  Tabulka 21 Tabulka 7 
75  Tabulka 22 Tabulka 8 
76  Tabulka 24 Tabulka 9 
18  Tabulka 4 Graf 1 
20  Tabulka 5 Graf 2 
66  Tabulka 9 Graf 3 
67  Tabulka 10 Graf 4 
67  Tabulka 11 Graf 5 
68  Tabulka 12 Graf 6 
69  Tabulka 13 Graf 7 
69  Tabulka 14 Graf 8 
70  Tabulka 15 Graf 9 
71  Tabulka 16 Graf 10 
72  Tabulka 17 Graf 11 
72  Tabulka 18 Graf 12 



75  Tabulka 23 Graf 13 
77  Tabulka 25 Graf 14 
78  Tabulka  26 Graf 17 
79  Tabulka  27 Graf 18 
79  Tabulka  28 Graf 19 
80  Tabulka  29 Graf 20 
80  Tabulka  30 Graf 21 
80  Tabulka  31 Graf 22 
81  Tabulka  32 Graf 23 
82  Tabulka  33 Graf 24 
82  Tabulka  34 Graf 25 
83  Tabulka  35 Graf 26 
83  Tabulka  36 Graf 27 
83  Tabulka  37 Graf 28 

doplněná bibliografie 
• Rohde, P et al. (2008). Associations of child sexual and physical abuse with obesity and 

depression in middle-aged women. Child Abuse & Neglect, 32, stránky 878-887 
• Výrost, J., Slaměník, I. (Eds.) (2008). Sociální psychologie, 2. vyd. Praha: Grada 

Publishing 
 

 


